
d���� �� ��d���	�


��d�� �	��� �	��	 d���

30.11.2022 14:07

cert: PostSignum Qualified CA 4

sn: 1 5B 25 98 

 

1 

 

DODATEK Č. 1 

ke Smlouvě o dílo 

uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

„Revitalizace parku Dukelská“ 

 

číslo smlouvy objednatele: 2022000330 

číslo smlouvy zhotovitele: EBP2202 

číslo veřejné zakázky: 22005 

 

veřejná zakázka malého rozsahu: ☐ 

spolufinancováno z ESI fondu: ☒ dotační program: IROP 2021-2027 

 

I. Smluvní strany 

1. Objednatel: 

 název: statutární město České Budějovice 

sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice 

zastoupený: doc. Dr. Ing. Dagmar Škodová Parmová, primátorka statutárního města 
České Budějovice 

ve věcech technických: Jana Kubíková, DiS., technik investičního odboru 

IČO: 002 44 732 

DIČ: CZ 002 44 732   

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 4209522/0800 

kontaktní údaje: tel.: 386 802 214 

 e-mail: kubikovaj@c-budejovice.cz 

 ID: kjgb4yx 

 

2. Zhotovitel: 

název: ENVIRONMENTAL BUILDING a.s. 

sídlo: Říčanská 1799, Voděrádky, 251 01 Říčany 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 25864 

zastoupený: Lukášem Novotným, členem správní rady 

ve věcech technických: Lukášem Novotným, členem správní rady 

IČO: 09713662 

DIČ: CZ09713662 

bankovní spojení:    

číslo účtu:  

kontaktní údaje:     

   

   

 

II. Předmět dodatku 

1. Smlouva o dílo uzavřena mezi smluvními stranami dne 27. 4. 2022. Smlouva č. 2022000330 nadále 
v tomto dodatku označována jako „smlouva“. 



 

2 

 

2. Dodatek má povahu závěrečného vyúčtování: ano ☐ ne ☒ 

3. Předmět dodatku spočívá ve změně: 
 předmětu díla  ☒ 

 ceny díla  ☒ 

 doby plnění  ☐ 

4. Důvody změny závazku: 

Na základě provedených průzkumů a zkoušek, požadavků provozovatelů, správních orgánů, výskytu 
nepředvídatelných okolností a okolností vyvolaných skutečnou situací na staveništi, postupně 
zjišťovanou v průběhu realizace stavby, když veškeré skutečnosti byly monitorovány v rámci 
kontrolních dnů stavby, došlo k vynuceným změnám realizace díla oproti smlouvě a smluvní strany 
tak shodně konstatují nezbytnost uzavření tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy. Obsahem dodatku je změna 
předmětu díla, jak bylo vymezeno příslušnou projektovou dokumentací, cenových podmínek 
provádění díla. 

5. Změna závazku splňuje podmínky uvedené v: 
 § 222 odst. 3 ZZVZ ☐ 

 § 222 odst. 4 ZZVZ  ☒ 

 § 222 odst. 5 ZZVZ  ☐ 

 § 222 odst. 6 ZZVZ  ☒ 

 § 222 odst. 7 ZZVZ  ☐ 

 § 222 odst. 10 ZZVZ ☐ 

6. Vzhledem ke skutečnostem specifikovaným v odst. 4 shora a vzhledem k naplnění zákonných 
i smluvních předpokladů uzavírají smluvní strany tento dodatek, jímž se mění znění čl. IV. smlouvy. 

Nově výše uvedený odstavec smlouvy zní: 
 

IV. Nabídková cena díla 

1. Nabídková cena díla činí 25.946.942,71 Kč bez DPH. 

2. Cena díla po provedení změn dle dodatku č. 1 (tzn. dle změnových listů č. ZL 1a, ZL 2a, ZL 4a, 

ZL 7a, ZL 8a, ZL 9a, ZL 10a, ZL 16a, ZL 22a, ZL 23a, ZL 1b, ZL 4b, ZL 5b, ZL 6b, ZL 11b) činí 
26.800.039,42 Kč bez DPH. 

 

K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění. 

 

7. Pro účely zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(v tomto dodatku označován též jako „ZZVZ“), uvádějí smluvní strany shrnutí změn zejména ve 

vazbě na ustanovení § 222 ZZVZ. Smluvní strany shodně konstatují, že toto shrnutí má pouze 
informační charakter. 

Název Cena bez DPH 

Smlouva o dílo 25.946.942,71 Kč 

Dodatek č. 1 853.096,71 Kč 

Změna dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ 

(rozšíření původní ceny) 
236.378,25 Kč 

Změna dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ 1.339.266,02Kč 



 

3 

 

(rozšíření původní ceny) 
Změna dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ 

(zúžení původní ceny) 
240.700,00 Kč 

Změna dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ 

(zúžení původní ceny) 
481.847,56 Kč 

Celková cena, vč. změny dle dodatku č. 1 26.800.039,42 Kč 

 

III. Závěrečná ustanovení 
1. Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ustanovení smlouvy. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tento dodatek 

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru 

smluv, v takovém případě dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
3. Tato smlouva je smluvními stranami uzavírána v podobě vyžadované příslušnými právními předpisy. 
4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně 

a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – Změnové listy ZL 1a, ZL 2a, ZL 4a, ZL 7a, ZL 

8a, ZL 9a, ZL 10a, ZL 16a, ZL 22a, ZL 23a, ZL 1b, ZL 4b, ZL 5b, ZL 6b, ZL 11b. 

6. Uzavření tohoto dodatku bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením Rady města ze dne 14. 11. 2022, č. 1592/2022. 

 

 

 

V Českých Budějovicích V Říčanech 

 

 

 

 

 

_______________________________ _______________________________ 

doc. Dr. Ing. Dagmar Škodová Parmová Lukáš Novotný, člen správní rady 

statutární město České Budějovice ENVIRONMENTAL BUILDING a.s. 

 

Lukáš 

Novotný

Digitálně 

podepsal Lukáš 

Novotný 

Datum: 2022.12.02 

14:50:57 +01'00'



Stavba: Revitalizace parku Dukelská

Místo: České Budějovice

Objednatel: Statutární město České Budějovice IČO: 00244732
DIČ: CZ00244732

Nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 01 České Budějovice J

Projektant Rusina Frei s.r.o. s:
Bubenská 225/49
170 00 Praha 7

Zhotovitel: ENVIRONMENTAL BUILDING a.s. f IČO: 9713663
1 Říčanská 1799 DIČ: CZ09713663

251 01 Říčany Voděrádky

bez DPH DPH celkem
Přípočty 1 575 644,27 330 885,30 1906 529,57

la ER na výměníku Teplárny 19 140,00 4 019,40 23 159,40
Ochrana stromů

2a bedněním 266 496,00 55 964,16 322 460,16
Změny vodovodní a

4a kanalizační přípojky 57 778,35 12 133,45 69 911,80

Dozor pro práci v
7a ochranném pásmu VN 12 090,00 2 538,90 14 628,90

8a Krytí odtěženého břehu 43 110,00 9 053,10 52 163,10

Zkoušky kvality stávajícího
9a podkladního betonu 12 500,00 2 625,00 15 125,00

Bourání litých podkladních
10a betonů a likvidace odpadu 803 520,66 168 739,34 972 260,00

16a PREFA výrobky náplavky 236 378,25 49 639,43 286 017,68
22a Odstranění pařezů 22 500,00 4 725,00 27 225,00
23a Pískoviště 102 131,01 21447,51 123 578,52

bez DPH DPH celkem
Odpočty - 722 547,56 - 151734,99 - 874 282,55

lb ER na výměníku Teplárny 55,00 11,55 66,55
Změny vodovodní a

4b kanalizační přípojky 23 202,00 - 4 872,42 28 074,42
Koupací molo

5b NEREALIZOVÁNO - 240 700,00 - 50 547,00 - 291247,00
Nasvícení náplavky

6b NEREALIZOVÁNO - 156 788,00 - 32 925,48 - 189 713,48
Vybourání KSC pod

10b stávající komunikací 45 584,00 - 9 572,64 55 156,64

Výměna obrub kolem
11b parku NEREALIZOVÁNO - 256 218,56 - 53 805,90 - 310 024,46

SILOING

ct



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

stavba: Revitalizace parku Dukelská, české Budějovice

ER na výměníku Teplárny

Pořadové číslo změnového listu: 1a

Změna: D - dokumentace

P - příprava
x R - realizace

stavební oddíl: elektromontáže

Popis změny:
Po kontrole stavu stávajícího ER za účasti vlastníka, zástupce EGD a revizního technika, bylo od záměru umístit měření do
stávajícího rozvaděče Teplárny upuštěno.

Posouzení změny - autorský dozor projektante

Posouzení změny - technický dozor

Dopady: do projektové dokumentace: zapracovány

do časového plánu: zapracovány

do ceny: ano zvýšení o: 19 140,00
s DPH 21% 23 159,40

snížení o:
s DPH 21%

Navrhovatel změny: Podpis:

Zhotovitel

Věcná kontrola: Cenová kontrola:

Vyjádření zhotovitele: Podpis:

-Vfrttrtkifcy
Vyjádření objednatele: Podpis: C/09/1366?

Závěrečné stanovisko: Celková cena změnového listu 6.18:
s DPH 21%

V Praze dne: 20.08.2022

Přílohy: rozpočet



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

stavba: Revitalizace parku Dukelská, České Budějovice

Ochrana stromů bedněním

Pořadové číslo změnového listu: 2a

Změna: D - dokumentace

P - příprava

R - realizace

stavební oddíl: Vegetační úpravy

Popis změny:
Přestože projekt počítá s ochranou stromů ve výkresové dokumentaci / viz. výkres D.8.1 .b.6 /, ve výkazu výměr ochrana
stromů chybí. Ochrana stromů je důsledně požadována EKO dozorem a ČIŽP.

Posouzení změny - autorský dozor projektanti:

Posouzení změny - technický dozor

Dopady: do projektové dokumentace: zapracovány

do časového plánu: zapracovány

do ceny: ano zvýšení o: 266 496,00
s DPH 21% 322 460,16

snížení o:
s DPH 21%

Navrhovatel změny: Podpis:

Zhotovitel

Věcná kontrola: Cenová kontrola:

Vyjádření zhotovitele: Podpis:

Vyjádření objednatele: Podpis:

Závěrečné stanovisko: Celková cena změnového listu č. 18: !66 496,00 Kč
s DPH 21%

V Praze dne: 20.08.2022

Přílohy: rozpočet
rozklad ceny



České Budějovice - Revitalizace parku Dukelská - SoD - Nabídka k SoD

Výměra Cena
Poř. Typ Kód Popis MJ ve smlouvě ve zrněné rozdíl Jedn. Cena ve smlouvě ve změně rozdíl / výše ZL

55,00 Kč - 55,00 Kč • 55,00 Kč
Stavba S: ČB - Revitalizace parku Dukelská -55
Objekt DJ001: ROZVÁDĚČE -55

3 SUBT M21-20íRV - STÁVAJÍCÍ ROZVÁDĚČ VÝMĚNÍKOVĚ STANÍCE I ^ 1 r I -i i -1,000 i 55,00 i 55,00r- - 55,00 | -55



Rozbpis ceny bednění
stromů zřízení

počet MJ Cena MJ Celkem cena
Materiál m3 13 6 850,00 Kč 89 050,00 Kč

Práce hod 275 300,00 Kč 82 500,00 Kč
Spojovacímateriál kpl 1 4 188,00 Kč 4 188,00 Kč
Pneumatiky ks 40 500,00 Kč 20 000,00 Kč
Doprava Km 600 45,00 Kč 27 000,00 Kč
Doplnění osazení
pnematik hod 25 300,00 Kč 7 500,00 Kč

Celkem zřízení 230 238,00 Kč

Odstraněníbedněni
stromů

Práce hod 110 300,00 Kč 33 000,00 Kč

Vnitrostaveništní doprava kpl 1 9 488,00 Kč 9 488,00 Kč
Doprava Km 600 45,00 Kč 27 000,00 Kč

Likvidace a odvoz m3 13 1 000,00 Kč 13 000,00 Kč

82 488,00 Kč

Vnitrostaveništní přesun
hmot při zřízení a
odstranění kpl 1 5 910,00 Kč 5 910,00 Kč

Rozklad ceny k ZL č.2 318 636,00 Kč



České Budějovice - Revitalizace parku Dukelská - SoD - Nabídka k SoD

Výměra Cena
Poř. Typ Kód Popis MJ ve smlouvě ve změně rozdíl Jedn. Cena ve smlouvě ve změně rozdíl / výše ZL

204 701,56 Kč 471 197,56 Kč 266 496,00 Kč
Stavba S: ČB - Revitalizace parku Dukelská 266 496
Objekt 1: Ostatnípráce 260 586

1 SUB 184807111R001 Ochrana stromu bedněním - zřízení m2 0 372 372,000 539,00 - 200 508,00 200 508
2 SUB 184807112R00 Ochrana stromu bedněním - odstranění m2 0 372 372,000 161,50 - 60 078,00 60 078

Objekt 99: Staveništnípřesun hmot 5 910
3 SUB 998231311R00 Přesun hmot pro sadovnické a krajin, úpravy do 5km t |' 375,5992 386,44 10,844 545,00 204 701,56 210 611,56 5 910



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

stavba: Revitalizace parku Dukelská, České Budějovice

ER na výměníku Teplárny

Pořadové číslo změnového listu: 1b

Změna: D - dokumentace
P - příprava

R- realizace

Stavební oddíl: elektromontáže

Popis změny:
Po kontrole stavu stávajícího ER za účasti vlastníka, zástupce EGD a revizního technika, bylo od záměru umístit měření do
stávajícího rozvaděče Teplárny upuštěno.

Posouzení změny - autorský dozor projektanta:

Posouzení změny - technický

Dopady: do projektové dokumentace: zapracovány

do časového plánu: zapracovány

do ceny: ano zvýšení o:
s DPH 21%

snížení o:
s DPH 21%

Navrhovatel změny: Podpis:

Zhotovitel

Věcná kontrola: Cenová kontrola:

BUtlXMNG

Vyjádření zhotovitele: Podpis:

Vyjádření objednatele: Podpis:

Závěrečné stanovisko: Celková cena změnového listu č. 18:
s DPH 21%

V Praze dne: 20.08.2022

Přílohy: rozpočet



České Budějovice - Revitalizace parku Dukelská - SoD - Nabídka k SoD

Výměra Cena
Poř. Typ Kód Popis MJ ve smlouvě ve zrněné rozdíl Jedn. Cena ve smlouvě ve změně rozdíl / výše ZL

18 200,00 Kč 37 340,00 Kč 19 140,00 Kč
Stavba S: ČB - Revitalizace parku Dukelská 19140
Objekt D 001: ROZVÁDĚČE 14800,00

1 SUB ER ER - ELEKTROMĚROVÝ ROZVÁDĚČ ks 0 1 1,00 7820,00 0,00 7820,00 7820,00
2 SUB PR PR - PODRUŽNÝ ROZVÁDĚČ ks 0 1 6980,00 0,00 6980,00 6980,00

Objekt D 002: HODINOVÉZÚČTOVACÍSAZBY 760,00
77 SUB M21-65 Napojení na stávající zařízení hod 15 17 2,00 380,00 5700,00 6460,00 760,00

Objekt D 003: OSTATNÍPROFESE 3580,00

®4 I
SUB M21-72 Podružný materiál kp). 1 1,29 0,29 12500,001 12500,00 16080,00 3580,00



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

stavba: Revitalizace parku Dukelská, České Budějovice

Změny vodovodní a kanalizační přípojky

Pořadové číslo změnového listu: 4a 1

Změna: D - dokumentace

P - příprava

R - realizace

Přípojky vodovodu
Stavební oddíl: kanalizace
Popis změny:
Požadavek EKO dozoru na změnu místa osazení šachet z důvodu kolize s kořeny tisu, změna trasy přípojek, požadavek na
větší vodoměrnou šachtu, doplnění podružného měření

Posouzení změny - autorský dozor

Posouzení změny - technický dozor

Dopady: do projektové dokumentace: zapracovány

do časového plánu: zapracovány

do ceny: ano zvýšení o: 57 778,35
s DPH 21% 69 911,80

snížení o:
s DPH 21%

Navrhovatel změny: Podpis:

Zhotovitel

Věcná kontrola: Cenová kontrola:

TťU
Vyjádření zhotovitele: Podpis:

ww>*.

Vyjádření objednatele:

Závěrečné stanovisko: Celková cena změnového listu č. 18:
s DPH 21%

V Praze dne: 20.08.2022

Přílohy: rozpočet



České Budějovice - Revitalizace parku Dukelská - SoD - Nabídka k SoD

Výměra Cena
Poř. JTyp__ Kód Popis MJ ve smlouvě ve změně rozdíl Jedn. Cena ve smlouvě ve změně rozdíl / výše ZL

76 346,57 Kč 134124,92 Kč 57 778,35 Kč
Stavba S: ČB - Revitalizace parku Dukelská 57 778
Objekt 04: Přípojky vodovodu a kanalizace _____________ ____ 57 778

3 SUB C13220-1201 Hlb rýh 2000mm hor 3 100m3 m3 58,59 72,30 13,71 555,00 32518,03 40127,08 7609,05
4 SUB C13220-1209 Přípl za lepivost rýh v hom.3 m3 58,59 72,30 13,71 45,00 2636,60 3253,55 616,95
7 SUB C16110-1101 Svislé přemíst výkopku hom4 2.5m m3 58,59 72,30 13,71 150,00 8788,65 10845,15 2056,50
8 SUB C16270-1105Vodorovné přem.výkopku do 10000m1-4 m3 58,59 62,39 3,80 271,00 15878,16 16907,96 1029,80
9 SUB C17120-1201 Uložení sypaniny na skládku m3 16,07 19,87 3,80 22,00 353,47 437,07. 83,60
10 SUB 90000006 Poplatek za skládku -zemina t 32,13 38,13 6,00 220,00 7069,48 8389,48 1320,00
11 SUB C17410-1101 Zásyp zhutněníJam m3 42,52 52,43 9,91 195,00 8292,18 10224,63 1932,45
32 SUB 28396523R‘Vod.šachta-dom.samon.V2 1200 /1800 mm-dle návrhu ČEVAK ks 0 1,00 1,00 42320,00 000 42320,00 42320,00
58 SUB 31996232 Redukce mosaz 1"x3/4" ART 600 ks 2,00 4,00 2,00 55,00 110,00 220,00 110,00
59 SUB C72223-0102'Ventil průchozí Ke 83 T G 3/4 kus 2,00 4,00 2,00 350,00 700,00 1400,00' 700,00



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

stavba: Revitalizace parku Dukelská, České Budějovice

Změny vodovodní a kanalizační přípojky

Pořadové číslo změnového listu: 4b

Změna: D - dokumentace

P - příprava

R - realizace

0 l. , Přípojky vodovodu aStavební oddíl: .kanl.ai.zce
Popis změny:
Požadavek EKO dozoru na změnu místa osazení šachet z důvodu kolize s kořeny tisu, změna trasy přípojek, požadavek na
větší vodoměrnou šachtu, doplnění podružného měření

Posouzení změny - autorský

Posouzení změny - technický dozor

Dopady: do projektové dokumentace: zapracovány

do časového plánu: zapracovány

do ceny: ano zvýšení o:
s DPH 21%

snížení o: 23 202,00
s DPH 21% 28 074,42

Navrhovatel změny: Podpis:

Zhotovitel

Věcná kontrola: Cenová kontrola:
EMVIRONMEP^AJL B
Tel.:

Vyjádření zhotovitele: Podpis: IČO:

Vyjádření objednatele: Podpis:

Závěrečné stanovisko: Celková cena změnového listu č. 18:
s DPH 21%

V Praze dne: 20.08.2022

Přílohy: rozpočet



České Budějovice - Revitalizace parku Dukelská - SoD - Nabídka k SoD

Výměra Cena
Poř. Typ Kód Popis MJ ve smlouvě ve změně rozdíl Jedn. Cena ve smlouvě ve změně rozdíl / výše ZL

23 202,00 Kč - Kč - 23 202,00 Kč

Stavba S: ČB - Revitalizace parku Dukelská - 23 202
Objekt 04: Přípojky vodovodu a kanalizace - 23 202

~32 | SUB | 28396523 Vod.šachta-dom.samon^S-VODO 90/120 l ks I 1 |0j -1,000 I 23 202,00 | 23 202,00 ] ^L -23 202



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

stavba: Revitalizace parku Dukelská, České Budějovice

Koupací molo NEREALIZOVÁNO

Pořadové číslo změnového listu: 5b

Změna: D - dokumentace
P - příprava

R - realizace

Stavební oddíl: Stavební část

Popis změny:
Nebude realizováno, požadavek investora

Posouzení změny - autorský dozor projektanta:

Posouzení změny - technický dozor

Dopady: do projektové dokumentace: zapracovány

do časového plánu: zapracovány

do ceny: ano zvýšení o:
s DPH 21%

snížení o: 240 700,00
s DPH 21% 291 247,00

Navrhovatel změny: Podpis:

Zhotovitel

Věcná kontrola: Cenová kontrola:

CNV1RONMENTAI.©U|,

Vyjádření zhotovitele: Podpis:

Vyjádření objednatele: Podpis:

Závěrečné stanovisko: Celková cena změnového listu č. 18:
s DPH 21%

V Praze dne: 20.08.2022

Přílohy: rozpočet



České Budějovice - Revitalizace parku Dukelská - SoD - Nabídka k SoD

Výměra Cena
Poř. Typ Kód Popis MJ ve smlouvě ve změně rozdíl Jedn. Cena ve smlouvě ve změně rozdíl / výše ZL

240 700,00 Kč - Kč - 240 700,00 Kč

Stavba S: ČB - Revitalizace parku Dukelská - 240 700
Objekt 01: Stavební část - 1 700

128 i sub ;
774-005}D+M záchranný kruh komplet výrobek podle výkresu č. D.9.5 "tabulka ostatních*, ozn. 005 L .

2 | 0 | -2,000 | 850,00 1 700,00 - Iks -1 700

Objekt SO 01: Stavebníobjekt 01 • 239 000
127 SUB 774-0041D+M molo komplet výrobek podle výkresu č. D.9.5 ’tabulkaostatních’, ozn. 004 L ksJ 1 | 0 í~-1,000| 239 000,00 I 239 000,00 - 1 -239000



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

stavba: Revitalizace parku Dukelská, České Budějovice

Nasvícení náplavky NEREALIZOVÁNO

Pořadové číslo změnového listu: 6b

Změna: D - dokumentace
P - příprava

R - realizace

stavební oddíl: Elektromontáže

Popis změny:
Nerealizováno pro kolizi s kolísáním vodní hladiny a zatopování prostoru se svítidly. Dohoda investor a AD

Posouzení změny - autorský dozor projektanta:

Posouzení změny - technický dozor

Dopady: do projektové dokumentace: zapracovány

do časového plánu: zapracovány

ceny: ano zvýšení o:
s DPH 21%

snížení o: 156 788,00
s DPH 21% 189 713,48

Navrhovatel změny: Podpis:

Zhotovitel

Věcná kontrola: Cenová kontrola:

EN flRONl
Tel.: (-*420) 731

Vyjádření zhotovitele: Podpis:

Vyjádření objednatele: Podpis:

Závěrečné stanovisko: Celková cena změnového listu č. 18:
s DPH 21%

V Praze dne: 20.08.2022

Přílohy: rozpočet



České Budějovice - Revitalizace parku Dukelská - SoD - Nabídka k SoD

Výměra Cena
Poř. Typ Kód Popis MJ vo smlouvě ve zrněné rozdíl Jedn. Cena ve smlouvě ve změně rozdíl / výše ZL

161 976,00 Kč 5 188,00 Kč - 156 788,00 Kč
Stavba S: ČB - Revitalizace parku Dukelská -156 788
Objekt SO 01: Stavebníobjekt 01 -156 788

18 SUB M21-15 3x1,5 až 4 mm2 ks 77 29,00 -48,000 88,00 6 776,00 2 552,00 -4 224
56 SUB M21-SV04 D+M zapuštěné svítidlo komplet výrobek podle výkresu č. D.9.2 "tabulka osvětlení”, ozn. SV04 ks 48 0,00 -48,000 2 740,00 131 520,00 ~ ;

-131 520
3 SUB M21-02 CYKY-J 3x2.5, volně m 555 0,00 - 555,000 24,00 13 320,00 -13 320
14 SUB M21-12 Bezhalogenová ohebná dvouplášťová korugovaná chránička m 620 70,00 -550,000 10,60 6 572,00 742,00 -5 830
22 SUB M21-18 VO-1/VO-2 ZAPUŠTĚNÁ PODRUŽNÁ ROZVODNICE PRO PŘIPOJENÍ SVÍTIDEL PRO OSVĚTLENÍ NÁPLAVKY ks 2 1,00 -1,000 1 894,00 3 788,00 1 894,00 -1 894



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

stavba: Revitalizace parku Dukelská, České Budějovice

Dozor pro práci v ochranném pásmu VN

Pořadové číslo změnového listu: 7a

Změna: D - dokumentace

P - příprava

R - realizace

Přípojky vodovodua
Stavební oddíl: kanalizace
Popis změny:
Se zajištěním dozoru nebylo v PD uvažováno. Požadavek vznesl správce sítě při vytyčení a ohlášení prací v ochranném
pásmu. Přípojky vody a kanalizace, VO, elektropřípojka

Posouzení změny - autorský dozor projektanta:

Posouzení změny - technický dozor

Dopady: do projektové dokumentace: zapracovány

do časového plánu: zapracovány

do ceny: ano zvýšení o:
s DPH 21% 14 628,90

snížení o:
s DPH 21%

Navrhovatel změny: Podpis:

Zhotovitel

Věcná kontrola: Cenová kontrola:

Vyjádření zhotovitele: Podpis:

Vyjádření objednatele: Podpis:

Závěrečně stanovisko: Celková cena změnového listu č. 18:
s DPH 21%

V Praze dne: 20.08.2022

Přílohy: rozpočet
faktura



FAKTURA - daňový doklad Číslo: FA 2022/023

Dodavatel: Odběratel:

Oto Roštejnský ORO ENVIROMENTALBUILDING a.S.
Rabyne - StromeČ 9 Říčanská 1799
252 08 p. Slapy nad Vltavou 2S101 Říčany

IČ: 49229940
DIČ: CZS411111035

ŽL vydal MÚ Benešov, OŽÚ IČ: 9713662
č.j. ŽÚ/310/2011/3 DIČ: CZ09713662

telefon:
e-mail: Datum splatnosti: 13.07,2022 14 dní
Peněžní ústav: Datum vystavení: 29.06.2022
Č.účtu: Datum zdanitelného plnění: 29.06.2022

Označenídodávky

Provednídozorů u výkopových prací v blízkosti VN 22 kV ulice DukelskáČeské Budějovice
ve dnech 27., 28., 29.6.2022 tj. 3 dny

3 dny po 3 100,- Kč = 9 300,- Kč

Příloha: Vaše objednávka16BP2202.8
Zápis o provedení práce

Nejsem plátce DPH.

Celkem k úhradě: 9 300,00 Kč

Podpis:
Vyhotovil:

BUIUMNG «? .



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

stavba: Revitalizace parku Dukelská, České Budějovice

Zkoušky kvality stávajícího podkladního betonu

Pořadové číslo změnového listu: 9a

Změna: _____ D - dokumentace

__ P - příprava
x R - realizace

stavební oddíl: Pozemní komunikace

Popis změny:
Požadavek TDI na doložení jiného materiálového složení podkladní vrstvy pod komunikací oproti projekt. Uvažováno s KSC

Posouzení změny - autorský dozor

Posouzení změny - technický dozor

Dopady: do projektové dokumentace: zapracovány

do časového plánu: zapracovány

do ceny: ano zvýšení o: 12 500,00
s DPH 21% 15 125,00

snížení o:
s DPH 21%

Navrhovatel změny: Podpis:

Zhotovitel

Věcná kontrola: Cenová kontrola:

Tel.:

Vyjádření zhotovitele: Podpis:

Vyjádření objednatele: Podpis:

Závěrečné stanovisko: Celková cena změnového listu č. 18:
________________s DPH 21%

V Praze dne: 20.08.2022

Přílohy: rozpočet
faktura



České Budějovice - Revitalizace parku Dukelská - SoD - Nabídka k SoD

Výměra Cena
Poř. Typ Kód Popis M3 ve smlouvě ve změně rozdíl Jedn. Cena ve smlouvě ve změně rozdíl / výše ZL

30 346,80 Kč 73 456,80 Kč 43110,00 Kč
Stavba S: ČB - Revitalizace parku Dukelská 43110
Objekt SO 01: Stavební objekt 01 43110

49 SUB ' 568111111R00 Zřízení vrstvy z geotextiíie skl.do í :5, š.do 3 m texíiSe ve specifikaci m2 418 968,00 550^00 45,00 18810,00 43560,00 24750,00
50 SUB^ 69366197R Geotextiíie 200 g/m2 š. 200cm 100% PP m2 480,70 1113,20 632,50 24,00 11536,80 ’ 26716,80 15180,00
159 SUB KROPÍ Pravidelné vlhčení den 0,00 60,00 60,00 53,00 o,ooi 3180,00 3180,00



FAKTURA * DAŇOVÝ DOKLAD
é.: 1020220568

Technický a zkušební ústav stavební Praha, s.p. -— Odběratel / korespondenční adresa
Prosecká 81i/76a
190 00 Praha 9 - Prosek ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.
Česká republika
!ČO:OOOIS679 DIČ: CZ00015679 Říčanská 1799
Telč.: 286 019400 Pax: 286 891393 25 S 01 Říčany - Vod&rádky
ALX 711 v Ok vedeném a Městského soudu v Praze Česká republika
Název banky: KorrterCni banka, a.s.
Bankovní spojení: 1501931 / 0100 IČO: 09713662
ÍBAN: CZ7SQ100000009000150 E 931 DIČ: CZ09713662
SWIFT: KOMBCZPP
Konstantní symbol:
Variabilní symbol: 1020220568
Datum vystavení: 19.07.2022 Expozitura:
Datum splatnosti: 19,08.2022
Datum uskut. zdaň. plněn 19,07.2022

úhrady: Platební příkaz
L.*io zakázkyfobjednávky:Z020220164 / EBP2202.3

Na základě objednávky č. (EBP2202.3) Vám, za provedení jádrových vývrtú stávajícího podkladního betonu, následných zkoušek
a vyhodnocení, fakturujeme :

akce: Revitalizace parku Dukelská v českých Budějovicích
ČP, Č.žbofr Název položky ______ Mj, Počet Jednot.cena % DPH Základ DPH DPH Celkem vi.DPH

* 2 ks vývrtú prt’im. 1OOmm.défky do 20 1 550,00 21 % 3 100.00 651.00 3 751.00
200mm

2 2 ks vývrtú - řezán i.úpravo 2,0 550.00 21 % 1 100.00 231.00 1 331.00
dílů. ploch

3 Stanovení 2.0 950.00 2 1 % 1 900.00 399.00 2 299.00
pevnosti.objem hmotnosti .homogei i

4 Vyhodnoceni - 2práva 1.0 1 500.00 21 % ř 500.00 315.00 3 83 5.00
6.0204)46583

REKAPITULACE:
% DPH __ Základ DPH _ DPH Celkem ve.DPI I
2j %____ 7600.00 ~ I 596,00 9 196.00

7 600.00 1596.00 9 196.00
Zaokrouhlení: 0.00

»—— Celková částka k úhradé " 11 ......................

9 ] 96,00 CZK

Vystavil Ivana KAISERŠOTOVÁ Telefon 387 023 214 Gmail: kaisersoJovtíí^izuS.cz
Sestavil: Vitém MIGL Telefon: 387023219 Gmail: mígl^lzus.cz

BUILDING

620
hiiildlrq.cz

- VbdénSdky
C/09/13662



České Budějovice - Revitalizace parku Dukelská - SoD - Nabídka k SoD

Výměra Cena
Poř. Typ Kód Popis tu vo smlouvě vo změně rozdíl Jodn. Cena vo smlouvě vo změně rozdíl / výěo ZL Jodn. hmotn. Hmotnost Jodn. suť Suť Sazba DPH DPH Cena s DPH

• Kč 12 500,00 Kč 12 500,00 Kč

Stavba S: ČB - Revitalizace parku Dukelská 12 500 - - 2 625 15125
Objekt SO 01: Stavebníobjekt 01 12500 - — 2625 15125

í 1 SUB I |Zkoušky TZÚS Praha UaLL 0 I 1 I 1,000 | 12 500.00 I - I 12 500.00 I 12 500 I ____________ L ?u 2 625 1 15 125



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

stavba: Revitalizace parku Dukelská, České Budějovice

Bourání litých podkladních betonů a likvidace odpadu

Pořadové číslo změnového listu: 10a

Změna: D - dokumentace

P - příprava

R - realizace

stavební oddíl: Pozemní komunikace Část:

Popis změny:
Bourání zjištěných betonových podkladů pod původní komunikací parku. Bylo předpokládáno, že budou podkladní
konstrukce z ksc. Bourání litých betonů vyžaduje nad práce z uvažované položky, práce ručním pneumatickým kladivem í

lidskou práci. ZL obsahuje též likvidaci vytěžených hmot.

Dopady: do projektové dokumentace: ne zapracovány ne

do časového plánu: ne zapracovány ne

do ceny: ano zvýšení o: 803 520,66 Kč
s DPH 21% 972 260,00 Kč

snížení o: Kč
s DPH 21% - Kč

Navrhovatel změny: Podpis:

Zhotovitel

Věcná kontrola: Cenová kontrola:

Vyjádření zhotovitele: Podpis:

Vyjádření objednatele:

Závěrečné stanovisko: Celková cena změnového listu č. 18: 803 520,66 Kč
s DPH 21% 972 260,00 Kč

V Praze dne: 20.08.2022

Přílohy: rozpočet



České Budějovice - Revitalizace parku Dukelská - SoD - Nabídka k SoD

Výměra Cena
Poř. Typ Kód Popis MJ ve smlouvě ve změně rozdíl Jeda Cena ve smlouvě ve změně rozdíl / výše ZL

967 211,54 Kč 1 770 732,20 Kč 803 520,66 Kč
Stavba S: ČB - Revitalizace parku Dukelská 803 521
Objekt SO 01: Stavební objekt 01 803 521

1 SUB 997013601 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 t 0 899,25 899,25 200,00 0,00 179849,60 179849,60
150 SUB 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 2057,90 2166,25 108,36" 250,00 514474,22 541563,06 27088,83
151 SUB 979083112R00 Vodorovné přemístěni suti na skládku do 1000 m t 2057,90 2166,25 108,36 155,00 318974,02 335769,09 16795,08
152 SUB (

979082119R00[Příplatekk přesunu suti za každých dalších 1000 m t 10 289,48445 10831,26 541,78 13,00 133763.30 140806,39 7043,10
160 SUB 1m3 / 2160 -2180 kg dle posudku
164 SP 113107172 Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 0,00 2072,00 2072,00 276,42 0,00 572744,05 572744,05



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

stavba: Revitalizace parku Dukelská, České Budějovice

Vybourání KSC pod stávající komunikací

Pořadové číslo změnového listu: 10b

Změna: D - dokumentace
P - příprava
R - realizace

Stavební oddíl:

Popis změny:
Odpočet uvažovaného KSC pod komunikacemi

Posouzení změny - autorský dozor projektanta:

Posouzení změny - technický dozor

Dopady: do projektové dokumentace: zapracovány

do časového plánu: zapracovány

do ceny: ano zvýšení o:
s DPH 21%

snížení o: 45 584,00
s DPH 21% 55 156,64

Navrhovatel změny: Podpis:

Zhotovitel

Věcná kontrola: Cenová kontrola:

Vyjádření zhotovitele: Podpis: ftrfonskó
IČO:

Vyjádření objednatele: Podpis:

Závěrečné stanovisko: Celková cena změnového listu č. 18:
s DPH 21%

V Praze dne: 20.08.2022

Přílohy: rozpočet



České Budějovice - Revitalizace parku Dukelská - SoD - Nabídka k SoD

Výměra Cena
Por. Typ________Kód______________________________________________ Popis_________________________________________ MJ_____ vs smlouvě_______ vszméns__________ rozdíl________ Jedn. Cans v smlouva_____ ve změna_____rozd81 výie ZL

45 564,00 Kč - Kč - 45 584,00 Kč
Stavba S: ČB • Revitalizace parku Dukelská -45584,00

Objekt________________oi-.stavebníčist_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ _______________
81 | SUB | 113111212ROO|OdBlrančn{podkl.pljiad50 m2,kamjzpev.cem.H12cm | m2 | 2072,00 | 0,00 | -2072,001 22,001 45584,OPÍ 0,00 [ -45584,00



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

stavba: Revitalizace parku Dukelská, České Budějovice

Výměna obrub kolem parku NEREALIZOVÁNO

Pořadové číslo změnového listu: 11b

Změna: D - dokumentace

P - příprava

R - realizace

stavební oddíl: Pozemní komunikace

Popis změny:
Betonové obruby u chodníku podél parku nebudou vyměněny za žulové z důvodu kolize s vedením VN. V reálu je jiná trasa
než ve vytyčovací dokumentaci

Posouzení změny - autorský dozor projektanta:

Posouzení změny - technický dozor

Dopady: do projektové dokumentace: zapracovány

do časového plánu: zapracovány

do ceny: ano zvýšení o:
s DPH 21%

snížení o: 256 218,56
s DPH 21% 310 024,46

Navrhovatel změny: Podpis:

Zhotovitel

Věcná kontrola: Cenová kontrola:

Vyjádření zhotovitele: Podpis:

Vyjádření objednatele: Podpis:

Závěrečné stanovisko: Celková cena změnového listu č. 18: -256;
s DPH 21%

V Praze dne: 20.08.2022

Přílohy: rozpočet



České Budějovice - Revitalizace parku Dukelská • SoD • Nabídka k SoD

Výměra Cena

Pof. Typ Kód Popis MJ v« smlouvě ve zméné rozdíl Jedn. Cena vasmlouvé ve zméné rozdá/výšeZL
301 560,80 Kč 45 342J4 Kč 256 218,56 Kč

Stavba S: ČB • Revitalizace parku Dukelská -256 219

Objekt SO 01: Stavebníobjekt 01 - 256 219
17 SUB 596211110 Kladeni zámkové dlažby tomuníkacf pro pěší tl 60 mm skupinyA pl do 50 m2 m2 138,23 0,00 -138,23 371,00 51283,33 0,00 -51283,33

28 SUB 616241213 Osazeni obrubníku kamennéhostojatého s boční opérou do lože z betonu prostého m 299,40 64,40 -235,00 249,00 74550,60 16035,60 -58515,00

29 SUB 58380220.1 krajník kamenný žulový silniční 100x200x300-600mm,štípaný, barva šedá m 248,2476 0,00 -248,25 528,00 131074,73 0,00 -131074,73

74 SUB 113202111RO0 Vytrhání obrub betonových 10 cm m 683,80 448,80 -235,00 65,30 44652,14 29306,64 -15345,50



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

stavba: Revitalizace parku Dukelská, České Budějovice

PREFA výrobky náplavky

Pořadové číslo změnového listu: 16a

Změna: D - dokumentace

P - příprava

R - realizace

Přílohy: rozpočet



České Budějovice - Revitalizace parku Dukelská - SoD - Nabídka k SoD

Výměra Cena
Poř. Typ Kód Popis MJ ve smlouvě ve změně rozdíl Jedn. Cena ve smlouvě ve změně rozdíl / výše ZL

- KČ 236 378,25 Kč 236 378,25 Kč

Stavba S: ČB - Revitalizace parku Dukelská 236 378
Objekt SO 01: Stavebníobjekt 01 236 378

182 | SUB ' X3236 Varianta dle úpravAD a možností prefy I M . o r i 1,000; 236 378,25 - I 236 378,25 236 378



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

stavba: Revitalizace parku Dukelská, České Budějovice

Odstranění pařezů

Pořadové čfslo změnového listu: 22a

Změna: D - dokumentace

P - příprava

R - realizace

stavební oddíl: Stavební Část

Popis změny:
Nad rámec SOD byly v prostoru stavby objeveny 3 staré pařezy, které bylo nutno díky probíhajícím práčem v místě,
zlikvidovat

Posouzení změny - autorský

Posouzení změny - technický dozor

Dopady: do projektové dokumentace: zapracovány

do časového plánu: zapracovány

ceny: ano zvýšení o: 22 500,00
s DPH 21% 27 225,00

snížení o:
s DPH 21%

Navrhovatel změny: Podpis:

Zhotovitel

Věcná kontrola: Cenová kontrola:

Tel.: (+420) 731 503

Vyjádření zhotovitele: Podpis:
*CoyQ9/Ub6?.

Vyjádření objednatele: Podpis:

Závěrečné stanovisko: Celková cena změnového listu č. 18: 22 5 )< ,00 Kč
s DPH 21%

V Praze dne: 20.08.2022

Přílohy: rozpočet



České Budějovice - Revitalizace parku Dukelská - SoD - Nabídka k SoD

Výměra Cena
Poř. Typ Kód Popis MJ ve smlouvě ve změně rozdíl Jedn. Cena ve smlouvě ve změně rozdíl / výše ZL

13 500,00 Kč 36 000,00 Kč 22 500,00 Kč
Stavba S: ČB • Revitalizace parku Dukelská 22 500
Objekt 01: Stavební část 22 500

69 í SUB 112201104ROOOdstranění pařezu vč. hlavních kořenů a zarovnání navazujícího terénu T~i«~] 3 | 8 5,000 i 4 500,00 ; 13 500,00 36 000,00 ! 22 500



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

stavba: Revitalizace parku Dukelská, České Budějovice

Pískoviště

Pořadové číslo změnového listu: 23a

Změna: D - dokumentace
__ P - příprava
x R - realizace

Stavební oddíl: Stavební část

Popis změny:
Pískoviště dle PD, doplněno o požadavky Teplárny

Posouzení změny - autorský

Posouzení změny - technický dozor

Dopady: do projektové dokumentace: zapracovány

do časového plánu: zapracovány

do ceny: ano zvýšení o: 102 131,01
s DPH 21% 123 578,52

snížení o:
s DPH 21%

Navrhovatel změny: Podpis:

Zhotovitel

Věcná kontrola: Cenová kontrola:

cz

Vyjádření zhotovitele: Podpis:

Vyjádření objednatele: Podpis:

Závěrečné stanovisko: Celková cena změnového listu č. 18:
s DPH 21% 578,52 Kč

V Praze dne: 20.08.2022

Přílohy: rozpočet
zápis ve SD



České Budějovice - Revitalizace parku Dukelská - SoD - Nabídka k SoD

Výměra Cena
Poř. Typ Kód Popis MJ ve smlouvě ve změně rozdíl Jedn. Cena ve smlouvě ve změně rozdíl / výše ZL

502 937,50 Kč 605 068,51 Kč 102131,01 Kč

Stavba S: ČB - Revitalizace parku Dukelská 102 131

1 SUB 122201102R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 m3 775,00 789,35 14,35 98,00 75 950,00 77 356,30 1 406,30

2 SUB 122201109R00 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 775,00 789,35 14,35 30,00 23 250,00 23 680,50 430,50

3 SUB 162201102R0OVodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 360,00 374,35 14,35 55,00 19 800,00 20 589,25 789,25

4 SUB 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 180,00 182,52 2,52 145,00 26 100,00 26465,40 365,40

5 SUB 162301102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m m3 625,00 636,83 11,83 180,00 112 500,00 114 629,40 2 129,40

6 SUB 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 3 125,00 3 136,83 11,83 20,70 64 687,50 64 932,38 244,88

7 SUB 171201201R00 Uložení sypaníny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 625,00 636,83 11,83 25,00 15 625,00 15 920,75 295,75

8 SUB 199000002RTX Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 805,00 816,83 111,83 205,00 165 025,00 167450,15 2 425,15

226 SUB 273362021R00 Výztuž základových desek ze svařovaných šití KARI t 0 0,26 0,26 48 000.00 - 12 384,00 12 384,00
227 SUB 289970111R00 Vrstva geotexSie Geofiltex 500g/m2 m2 0 18,30 18,30 125,00 - 2 287,50 2 287,50

228 SUB 58301200R D+M písek křemičitý t 0 h 26,89 26,89 687,00 - 18 473,43 18 473,43

229 SUB 311112320R00 Stěna z tvárnic ztraceného bednění Best, ti. 20 cm m2 0 13,50 13,50 1 389,00 - 18 751,50 18 751,50

230 SUB 341361221R00 Výztuž stěn a příček z betonářské oceli 10 216(E) t 0 0,09 0,09 41 390,00 - 3 683,71 3 683,71

231 SUB 341351105R00 Bednění stěn oboustranné - zřízení m2 0 3,44 3,44 496,00 - 1 706,24 1 706,24

232 SUB 341351106R00 Bednění stěn oboustranné - odstranění m2 0 3,44 3,44 225,50 - 775,72 775,72

233 SUB 3489232 Věnec pk>t.tL200mm z tvar.hladkých přírod. m OJ 17,20 17,20 443,50 - 7 628,20 7 628,20

236 SUB 998011001R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 0 10,89 10,89 346,00 - 3 767,94 3 767,94

Objekt SO 01: Stavební objekt 01 24586,14
234 SUB 631312611RMÍ" Mazanina betonová tL 5 - 8 cm C 16/20, z betonu prostého m3 0 1.25 1.25 3 700,00 - 4 625,00 4 625,00

235 SUB 631315611RM1 Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 16/20, z betonu prostého m3 51 2,89 2,89 3 375,00 9 753,75 9 753,75

237 SUB 711141559R00 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením m2 0 18,30 18,30 112,00 - 2 049,60 2 049,60

238 SUB 62831115R Pás asfaltovaný oxidovaný IPA V60 S 40 m2 0 25,90 25,90 125,00 - 3 237,50 3 237,50

239 SUB 711111001R00 Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studená m2 0 19,60 19,60 12,40 - 243,04 243,04

240 SUB 998711101RÓ0 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m t o" 0,13 0,13 954,00 - 119,25 119,25

241 SUB 766410010RAA Akátové prkno -lemování, D+M m 0 17,20 17,20 265,00 - 4 558,00 4 558,00






